ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

13.11.2018 №04/йв*-р

г. Иркутск

О специальном докладе Упол
номоченного по правам ребен
ка в Иркутской области «Об
отдельных вопросах в сфере
защиты жилищных прав в Ир
кутской области»

Заслушав специальный доклад Уполномоченного по правам ребенка в
Иркутской области «Об отдельных вопросах в сфере защиты жилищных прав
в Иркутской области», в соответствии со статьей 13 Регламента Законода
тельного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Принять информацию об отдельных вопросах в сфере защиты жилищных
прав в Иркутской области к сведению.

Председатель комитета И.А. Синцова